
Art.  nrArt .  nr 79193
PrisPris 349 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Château Bernadotte
UrsprungUrsprung Bordeaux- Haut Médoc,
Frankrike
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 43%, Merlot
56%, Petit Verdot 1%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13,5%
Totalsy raTotalsy ra 3,1 g/l
RestsockerRestsocker 0,5 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

CHÂTEAU BERNADOTTE 2016

KaraktärKaraktär Här samsas toner av cassis, mörka körsbär, choklad och fat. Fylligt med fin frukt och
avrundade tanniner. Tål att lagras ytterligare ett antal år och är ett fynd för alla Bordeauxälskare.

Ti l lv erkningTi l lv erkning För att producera Château Bernadottes vin äger vinifieringen rum i 23 stora,
temperaturkontrollerade rostfria tankar. Malolaktisk jäsning sker i tanken.

LagringLagring Vinerna från Château Bernadotte lagras i franska ekfat, varav 30% nya, 35% ett år gamla
och 35 % två år gamla, under 12 till 18 månader, beroende på årgångens kvalitet och karaktär.

Passar t i l lPassar t i l l Smakrika kötträtter, gärna med svampsås.

OmdömenOmdömen
Blandade recensionerBlandade recensioner

93 poäng av James Suckling. 16,5 poäng av Jancis Robinson. 90 poäng av Vinous. 92 poäng av Wine Enthusiast.

Om producenten
En h istoria sedan 1860En h istoria sedan 1860

Varifrån kommer namnet Bernadotte?

Vingården i anslutning till slottet Château Bernadotte i Haut-Médoc appelationen fick sitt namn efter Jean-Baptiste Bernadotte som

gjordes till suverän prins av Napoleon och valdes 1818 att efterträda Karl XIII eftersom han inte hade några arvingar.

Château Bernadotte är ursprungligen ett charmigt slott, byggt 1860. En klassisk, välbärgad herrgård med en vacker fasad vid vägkanten i

byn Fournas, i kommunen Saint-Sauveur.

Chateau Bernadotte – ett namn

När Curt Eklund, en svensk industriman, köpte gården 1973 var hans ambition att utveckla vingården till en prestigefylld egendom i Haut-
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Médoc. Han renoverade fastigheten helt och hållet genom att samla alla egendomar. För att göra detta köpte han skiften, bland annat

Bernadotte-skiftet, och skapade en ny vingård som han utrustade med nya tankar och ekfat samt modern utrustning.

Slottets namn hyllar minnet av den avlägsne svenske kungen Jean-Baptiste Bernadotte, som föddes i Bearn, och som, även om han aldrig

satte sin fot på Saint-Sauveur du Médocs mark, så är det en vacker historia om en kung. Och som alla vet behöver kungar alltid ett slott.

Så föddes Château Bernadotte, en äkta vingård med internationell ryktbarhet.
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